
UCHWAŁA NR XLIII/423/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Odra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Sołectwa Odra nadanym uchwałą Nr XXII/173/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 sierpnia 
2012 r. skreśla się dotychczasową treść § 9 ust. 1 i wprowadza się nową w brzmieniu: 
„§ 9. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i odpowiada kadencji Rady."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kadencji organów samorządu terytorialnego 
następującej po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała została podjęta.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: BEECD5FB-06E1-4159-815F-6C6F9EEC4A1A. Podpisany Strona 1




